
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

Про виконання цільових  

програм за І півріччя 2025 року  

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання від 30 травня 2017 року № 655, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових Програм за І півріччя 2025 року, а саме: 

1.1. Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2023-2025 роки; 

1.2. Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста 

Ужгород на 2023-2025 роки; 

1.3. Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання 

суспільно корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-2025 роки; 

1.4. Програми підготовки до формування земельних ділянок та 

визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки; 

1.5. Програми демонтажу самовільно встановлених елементів 

благоустрою на території міста Ужгород  на 2025-2027 роки; 

1.6. Програми підготовки до продажу земельних ділянок  на 2024 – 2026 

роки; 

1.7. Програми приватизації об’єктів комунальної власності на 2024 – 2026 

роки; 

1.8. Програми регулювання чисельності безпритульних тварин 

гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки; 

1.9. Програми розвитку житлового фонду соціального призначення та 

житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих 

будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2024-2026 роки; 



1.10. Програми паспортизації та виготовлення технічної документації на 

об’єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки; 

1.11. Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури 

міста Ужгород на 2023-2027 роки;  

1.12. Програми забезпечення виконання рішень судів та виконавчих 

документів на 2023 – 2025 роки; 

1.13. Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 

2023 – 2027 роки; 

1.14. Програми охорони навколишнього природного середовища міста 

Ужгород на 2023-2025 роки; 

1.15. Комплексної Програми відновлення історичного центру м. Ужгород 

на 2024-2026 роки 

 взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217520

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

5
2
1
,8

0
0

3
2
1
,8

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

9
,6

6
8

9
,6

6
8

0
,0

0
0

1
9
0
,3

3
2

9
0
,3

3
2

1
0
0
,0

0
0

1.

Технічне забезпечення інформатизації 

виконавчих органів міської ради із

впровадженням ліцензійного програмного 

забезпечення

Д
М

І

3
3
3
,9

0
0

1
3
3
,9

0
0

2
0
0
,0

0
0

1
5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

2.

Послуги у сфері інформаційних 

технологій: консультування, розробка ПЗ, 

послуги мережі Інтернет Д
М

І

1
8
7
,9

0
0

1
8
7
,9

0
0

0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

5
0
,0

0
0

0
,0

0
0

9
,6

6
8

9
,6

6
8

0
,0

0
0

4
0
,3

3
2

4
0
,3

3
2

0
,0

0
0 Здійснено видатки щодо відшкодування 

послуг інтернету та послуг з 

адміністрування програми

Директор департаменту  Даніелла ГЕВОРКЯН

м.п.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки (Рішення XIII 

сесії міської ради VIII скликання 29.11.2021 року № 499 зі змінами)

Впровадження елементів електронно-інформаційної системи "Електронне урядування”. Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка ПЗ, послуги мережі Інтернет.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники виконання 

заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

(назва програми)

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217670/1217693/1216017/6013

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми Підтримка підприємств комунальної форми власності

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

2
3

8
 4

6
7

,9
9

7

8
3

 1
6

6
,6

0
3

1
5

5
 3

0
1

,3
9

4

8
9

 7
9

5
,3

1
6

5
1

 9
8

4
,8

6
9

3
7

 8
1

0
,4

4
7

5
0

 6
7

7
,2

7
7

3
0

 0
8

2
,8

1
5

2
0

 5
9

4
,4

6
2

3
9

 1
1

8
,0

3
9

2
1

 9
0

2
,0

5
4

1
7

 2
1

5
,9

8
5

1.

Забезпечення надання підтримки підприємствам 

водопровідно-каналізаційного господарства (внески в 

статутний КП "Водоканал м. Ужгорода", код 

ЄДРПОУ 03344326) (ТПКВКМБ 1217670)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

9
6

 3
2

2
,2

9
5

9
6

 3
2

2
,2

9
5

1
7

 8
1

0
,4

4
7

1
7

 8
1

0
,4

4
7

6
 4

9
5

,0
0

0

6
 4

9
5

,0
0

0

1
1

 3
1

5
,4

4
7

1
1

 3
1

5
,4

4
7 Забезпечено надання фінансової підтримки підприємству 

водопровідно-каналізаційного господарства КП 

"Водоканал м. Ужгорода" у вигляді внесків у статутний 

капітал

2.

Забезпечення функціонування підприємств 

побутового обслуговування, що входять до 

комунальної власності (внески у статутний фонд 

комунальних підприємств) (ТПКВКМБ 1217670)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

5
8

 9
7

9
,0

9
9

5
8

 9
7

9
,0

9
9

2
0

 0
0

0
,0

0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

1
4

 0
9

9
,4

6
2

1
4

 0
9

9
,4

6
2

5
 9

0
0

,5
3

8

5
 9

0
0

,5
3

8

Забезпечено надання фінансової підтримки КП 

"Ужгородський муніципальний транспорт" у вигляді 

внесків у статутний капітал

3.

Завдання 5. Забезпечення надання фінансової 

підтримки у формі субсидій та поточних трансфертів 

комунальним підприємствам на придбання 

матеріалів, запасних частин, оплати робіт, послуг для 

подолання наслідків стихії, надзвичайних ситуацій та 

попередження аварій (КПКВКМБ 1216050)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
 5

0
0

,0
0

0

7
 5

0
0

,0
0

0

7
 5

0
0

,0
0

0

7
 5

0
0

,0
0

0

3
 0

0
0

,0
0

0

3
 0

0
0

,0
0

0

4
 5

0
0

,0
0

0

4
 5

0
0

,0
0

0

Забезпечено надання підтримки у формі субсидій та 

поточних трансфертів КП "КАТП-072801"

4.

Забезпечення підтримки комунальних підприємств 

для здійснення статутної діяльності (КПКВКМБ 

1216017, 1216015, 1216013)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

4
5

 1
8

1
,7

3
4

4
5

 1
8

1
,7

3
4

1
4

 0
0

0
,0

0
0

1
4

 0
0

0
,0

0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

4
 0

0
0

,0
0

0

4
 0

0
0

,0
0

0

Забезпечено надання дотації на покриття збитків КП 

"Водоканал м. Ужгорода"

5.

Поповнення обігових коштів КП

"Водоканал м. Ужгорода" для погашення

частини податкового боргу "Податок на

додану вартість із вироблених в Україні

товарів, робіт, послуг" відповідно до рішення

Закарпатського окружного

адміністративного суду від 05.03.2024 року

№ 260/7931/23 (КПКВКМБ 1216013) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
7

 0
8

2
,8

1
5

1
7

0
8

2
,8

1
5

1
7

 0
8

2
,8

1
5

1
7

0
8

2
,8

1
5

1
7

 0
8

2
,8

1
5

1
7

0
8

2
,8

1
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Забезпечено поповнення обігових коштів КП

"Водоканал м. Ужгорода" для погашення

частини податкового боргу "Податок на

додану вартість із вироблених в Україні

товарів, робіт, послуг"

6.

Поповнення обігових коштів КП

"КАТП-072801" Ужгородської міської ради

для погашення заборгованості зі сплати

екологічного податку (КПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
3

 4
0

2
,0

5
4

1
3

4
0

2
,0

5
4

1
3

 4
0

2
,0

5
4

1
3

4
0

2
,0

5
4

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
3

 4
0

2
,0

5
4

1
3

 4
0

2
,0

5
4

Директор департаменту міської інфраструктури  Даніелла ГЕВОРКЯН

М. П.

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

міський бюджет
кошти з інших 

джерел 

Всього на виконання Програми

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 

джерел 
обл. бюджет

державний 

бюджет
обл. бюджетміський бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 

джерел 

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Стан виконання заходів (результативні показники 

виконання заходів)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-2025 роки

(рішення ХХVII сесії VІІІ скликання 10.11.2022 року № 944 (зі змінами))

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

державний бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

1.

Організація відпрацювання порушниками 

адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних 

робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати 

аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство»

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

3
0

,0
0

0

3
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
0

,0
0

0

3
0

,0
0

0

КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств»

К
П

 "
У

К
К

П
"

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

1
0

,0
0

0

1
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

,0
0

0

1
0

,0
0

0

КП «Парк культури та відпочинку «Під замком»

К
П

 "
П

ар
к
 

к
у

л
ь
ту

р
и

 т
а 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
о

м
 

"П
ід

 з
ам

к
о

м
""

1
1

,8
4

7

1
1

,8
4

7

1
0

,0
0

0

1
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

,0
0

0

1
0

,0
0

0

Директор департаменту                                                                                                                                                                                                 Даніелла ГЕВОРКЯН

М.П.

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті 

Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXXIV сесії VIII скликання від 30.03.2023 року № 1203)

Стан виконання заходів 

(результативні показники виконання 

заходів)

кошти з інших 

джерел (власні 

кошти 

підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. бюджет
міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел (власні 

кошти 

підприємства)

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

у тому числі

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел (власні 

кошти 

підприємства)

державний 

бюджет
обл. бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел (власні 

кошти 

підприємства)

державний 

бюджет

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-

2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Організація відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей

у тому числі



(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217660/1217130

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
 0

9
9

,0
0

0

9
0

0
,0

0
0

1
9

9
,0

0
0

2
4

9
,0

0
0

5
0

,0
0

0

1
9

9
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
4

9
,0

0
0

5
0

,0
0

0

1
9

9
,0

0
0

1.

Заходи з формування земельних ділянок як

об’єктів цивільних прав, в т.ч. організації та підготовки

земельних ділянок до продажу на аукціоні (розроблення

землевпорядної документації, виготовлення звітів з

експертної рошової оцінки землі, державної реєстрації

речових прав на земельні ділянки, оплата послуг

виконавця земельних торгів та ін.заходи) 

(ТПКВКМБ1217660) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
9

9
,0

0
0

1
9

9
,0

0
0

1
9

9
,0

0
0

1
9

9
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
9

9
,0

0
0

1
9

9
,0

0
0

2.

Заходи з формування земельних ділянок як об’єктів 

цивільних прав (розроблення землевпорядної документації в 

інших цілях (з метою подальшої реєстрації права) 

(ТПКВКМБ1217130)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

9
0

0
,0

0
0

9
0

0
,0

0
0

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

Директор  департаменту  Даніелла ГЕВОРКЯН

М.П.

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 

2023-2025 роки (Рішення ХХХІ сесії VIIІ скликання від 31.01.2023 року № 1101 зі змінами)

Заходи  з  формування земельних ділянок  як   об`єктів цивільних прав, в т.ч. організації  та  підготовки земельних  ділянок  до  

продажу на  аукціоні

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
а

в
е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)
Всього

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

Інформація про виконання програми за  І півріччя 2025 року

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет
міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

у тому числі



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

2
5

3
7

,5
0

0

2
5

3
7

,5
0

0

5
0

0
,0

0
0

5
0

0
,0

0
0

2
0

2
,8

1
8

2
0

2
,8

1
8

2
9

7
,1

8
2

2
9

7
,1

8
2

1.

Демонтаж елементів благоустрою із 

застосуванням автогідропідйомника (в т. ч. 

транспортування, зберігання, інші послуги)  

(ТПКВКМБ

1216030)

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ь
н

е 
ш

л
я
х

о
в
о

-

ек
сп

л
у

ат
ац

ій
н

е 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
о

" 

1
9

2
4

,5
0

0

1
9

2
4

,5
0

0

1
0

8
,0

0
0

1
0

8
,0

0
0

2
5

,2
5

4

2
5

,2
5

4

8
2

,7
4

6

8
2

,7
4

6

За 1 півріччя 2025 року 

демонтовано самовільно 

встановлені елементи благоустрою, 

а саме: 3 білборди

2.

Демонтаж елементів благоустрою

без застосуванням автогідропідйомника (в т. 

ч.: транспортування, зберігання, інші

послуги) (ТПКВКМБ

1216030)

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ь
н

е 
ш

л
я
х

о
в
о

-

ек
сп

л
у

ат
ац

ій
н

е 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
о

" 

4
2

4
,0

0
0

4
2

4
,0

0
0

2
9

2
,0

0
0

2
9

2
,0

0
0

1
7

7
,5

6
4

1
7

7
,5

6
4

1
1

4
,4

3
6

1
1

4
,4

3
6

За 1 півріччя 2025 року 

демонтовано самовільно 

встановлені елементи благоустрою, 

а саме: 86 конструкцій (вивісок)

3.

Визначення оціночної

вартості демонтованих

елементів

благоустрою, термін

зберігання яких

закінчився з метою

облікування та

визначення

подальшого

застосування

(ТПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ь
н

е 
ш

л
я
х

о
в
о

-

ек
сп

л
у

ат
ац

ій
н

е 
п

ід
п

р
и

єм
ст

в
о

" 

1
8

9
,0

0
0

1
8

9
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

Директор департаменту                                                       Даніелла ГЕВОРКЯН

М.П.

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

Всьо

го

у тому числі

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)
Всьо- 

го

у тому числі

кошти з 

інших 

джерел 

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

Всьо

го

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

Виявлення елементів благоустрою, малих архітектурних форм, тимчасових споруд та конструкцій, які розміщені без відповідної дозвільної документації; організація та проведення їх демонтажу

№ п/п Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 2025-

2027 роки

(назва програми)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 2025-

2027 роки  (Рішення LV сесії VIIІ скликання 25.06.2024 року № 1830 зі змінами)



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

Програма підготовки до продажу земельних ділянок  на 2024 – 2026 роки

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217650

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

5
9
7
,0

0
0

5
9
7
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

1.

Своєчасність замовлення та виготовлення 

звітів про експертну грошову оцінку 

земельних ділянок, щодо яких Ужгородською 

міською радою прийнято рішення про 

надання дозволу на проведення такої оцінки, 

з урахуванням кількості звернень 

зацікавлених осіб Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

5
9
7
,0

0
0

5
9
7
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

Директор департаменту Даніелла ГЕВОРКЯН

М.П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програму підготовки до продажу земельних ділянок  на 2024 – 2026 роки (Рішення XL сесії міської 

ради VIІI скликання від 14.07.2023 року № 1381 зі змінами)

Своєчасність замовлення та виготовлення звітів про експертну грошову оцінку земельних ділянок, щодо яких Ужгородською міською радою прийнято рішення про надання дозволу на проведення такої оцінки, з урахуванням кількості 

звернень зацікавлених осіб.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьог

о

у тому числі

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2024 – 2026 роки

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ) (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
е
п

а
р

т
а
м

е
н

т
 

м
іс

ь
к

о
ї 

ін
ф

р
а
с
т
р

у
к

т
у
р

и

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

2
,6

0
0

2
,6

0
0

9
7
,4

0
0

9
7
,4

0
0

1.

Виготовлення звітів з незалежної експертної 

оцінки об’єктів комунальної власності 

(КПКВК 1210180)

Д
М

І

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

2
,6

0
0

2
,6

0
0

9
7
,4

0
0

9
7
,4

0
0 Здійснено видатки за послуги оцінки 

торг. пав. автобус. зуп - компл. пл. 15,9 

м3 (вул. Минайська, біля буд. 23)

Директор департаменту Даніелла ГЕВОРКЯН

м.п.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2024 – 2026 роки (Рішення 

XLVІІ сесії VІIІ скликання від 16.11.2023 р. № 1513)

Проведення інженерних робіт, розроблення технічної документації на об’єкти комунальної власності,виготовлення звітів з незалежної експертної оцінки об’єктів комунальної власності,публікація в засобах масової 

інформації оголошень.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники виконання 

заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі
кошти з 

інших 

джерел

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державни

й бюджет
обл. бюджет

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)    (найменування головного розпорядника)  

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)    (найменування відповідального виконавця)  

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

Д
е
р

ж
а

в
н

а
 у

с
т
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

е
н

е
р

г
о

е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
а

н
ц

ів

Д
е
р

ж
а

в
н

а
 у

с
т
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

е
н

е
р

г
о

е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
а

н
ц

ів

Д
е
р

ж
а

в
н

а
 у

с
т
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

е
н

е
р

г
о

е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
н

ц
ів

 

Д
е
р

ж
а

в
н

а
 у

с
т
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

е
н

е
р

г
о

е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
н

н
я

 м
е
ш

к
а

н
ц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

К
П

 "
Ц

ен
тр

 п
о

в
о

д
ж

ен
н

я 
з 

тв
ар

и
н

ам
и

"

4
9

0
6

,0
0

0

4
9

0
6

,0
0

0

1
8

5
0

,0
0

0

1
8

5
0

,0
0

0

8
2

3
,1

2
1

8
2

3
,1

2
1

1
0

2
6

,8
7

9

1
0

2
6

,8
7

9

1.

 Забезпечення

проведення заходів щодо

зменшення кількості безпритульних

тварин гуманними методами

(відлов, біостерилізація, щеплення

та адопція безпритульних тварин)

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
Ц

ен
тр

 п
о

в
о

д
ж

ен
н

я 
з 

тв
ар

и
н

ам
и

"

3
8

4
6

,0
0

0

3
8

4
6

,0
0

0

1
0

0
0

,0
0

0

1
0

0
0

,0
0

0

5
5

1
,6

4
1

5
5

1
,6

4
1

4
4

8
,3

5
9

4
4

8
,3

5
9

КП "Центр поводження з тваринами" УМР за 1 

півріччя 2025 року було відловлено, 

простерилізовано, вакциновано - 123 тварини (в т. ч. 

стерилізовано кішок та котів - 74 од.; стерилізовано 

собак - 49 од.; вакциновано - 123 тварини; відловлено - 

6; чіповано - 109)

2.

Забезпечення надання

першої ветеринарної допомоги,

оперативного втручання,

профілактичної обробки та

лікувальної терапії безпритульних

тварин (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
Ц

ен
тр

 п
о

в
о

д
ж

ен
н

я 
з 

тв
ар

и
н

ам
и

"

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

4
8

0
,0

0
0

4
8

0
,0

0
0

2
7

1
,4

8
0

2
7

1
,4

8
0

2
0

8
,5

2
0

2
0

8
,5

2
0

КП "Центр поводження з тваринами" УМР за 1 

півріччя 2025 року проліковано 134 тварини (в т. ч. - 

оперативні втручання - 2; обробка від паразитів собак 

- 42; лікування респіріторних захворювань у собак - 

76; лікування кишкових захворювань у собак - 14)

3.

 Забезпечення ведення

системи обліку, реєстрації та

ідентифікації безпритульних тварин

(придбання програмного

забезпечення, бірок для реєстрації),

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
Ц

ен
тр

 п
о

в
о

д
ж

ен
н

я 
з 

тв
ар

и
н

ам
и

"

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
5

,0
0

0

1
5

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
5

,0
0

0

1
5

,0
0

0

4.

Забезпечення

проведення інформаційнопросвітницьких заходів щодо

гуманного поводження з

безпритульними тваринами, адопції

безпритульних тварин,

пропагування біостерилізації та

реєстрації домашніх тварин тощо

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
Ц

ен
тр

 п
о

в
о

д
ж

ен
н

я 
з 

тв
ар

и
н

ам
и

"

1
0

,0
0

0

1
0

,0
0

0

5
,0

0
0

5
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
,0

0
0

5
,0

0
0

5. 

 Придбання корму для

безпритульних тварин, які

знаходяться на перетримці

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
Ц

ен
тр

 п
о

в
о

д
ж

ен
н

я 

з 
тв

ар
и

н
ам

и
"

3
5

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

3
5

0
,0

0
0

Директор департаменту                                                       Даніелла ГЕВОРКЯН

М.П.

міський 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

Програма регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки

(назва програми)

Програма регулювання чисельності безпритульних тварин гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки (Рішення XLVII сесії VIII скликання 16.11.2023 року № 

1514 зі змінами)

Зменшення кількості безпритульних тварин гуманними методами шляхом виконання заходів з відлову, біостерилізації, щеплення та адопції безпритульних тварин; перша ветеринарна допомога, оперативне втручання, профілактична обробка 

та лікувальна терапія безпритульних тварин 

№ п/п Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180/1216017

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
го

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

5
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
8
,5

5
8

1
8
,5

5
8

0
,0

0
0

1
8
1
,4

4
2

1
8
1
,4

4
2

0
,0

0
0

1.

Оплата комунальних послуг

(при потребі) (КПКВКМБ 1210180)

Д
М

І

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
6
0
,0

0
0

1
6
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
8
,5

5
8

1
8
,5

5
8

0
,0

0
0

1
4
1
,4

4
2

1
4
1
,4

4
2

0
,0

0
0

Оплата послуг водопостачання та 

водовідведення, оплата за послугу з 

розподілу природного газу (вул. Щедріна, 

129)

2.
Облаштування житлових обʼєктів необхідним 

обладнанням (КПКВКМБ 1210180) Д
М

І

3
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
,0

0
0

Директор департаменту _____________ Даніелла ГЕВОРКЯН

М.П.

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

у тому числі

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових обʼєктів, які використовуються для 

забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2024 – 2026 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті 

Ужгород на 2024-2026 роки (Рішення XLV сесії VIII скликання від 28.09.2023 року № 1448 зі змінами)

Утримання  в належному технічному стані та забезпечення функціонування дитячих будинків сімейного типу

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

(назва програми)

1. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1
4

 4
0

6
,6

4
6

1
4

 4
0

6
,6

4
6

6
 0

0
0

,0
0

0

6
 0

0
0

,0
0

0

2
 5

0
2

,9
8

3

2
 5

0
2

,9
8

3

3
 4

9
7

,0
1

7

3
 4

9
7

,0
1

7

1.

 Забезпечення виготовлення схем

благоустрою територій загального користування та

організації дорожнього руху (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б

"

1
 5

2
1

,0
5

0

1
 5

2
1

,0
5

0

1
 0

1
0

,0
0

0

1
 0

1
0

,0
0

0

3
3

3
,3

3
0

3
3

3
,3

3
0

6
7

6
,6

7
0

6
7

6
,6

7
0 Замовлено 20 схем організації 

дорожнього руху, з яких 

виготовлено 12, інші в роботі.

2.
Забезпечення виготовлення схем розміщення об’єктів на топо-

геодезичному плані міста (КПКВКМБ 1216030 )

К
П

 "
А

П
Б

"

3
1

,6
0

0

3
1

,6
0

0

2
0

,0
0

0

2
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0

,0
0

0

2
0

,0
0

0

3.
 Забезпечення виготовлення проєктів відкритих стоянох 

автортранспорту для платного користування (КПКВКМБ 1217130)

К
П

 "
А

П
Б

"

2
 4

5
3

,1
3

6

2
 4

5
3

,1
3

6

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4.

Забезпечення проведення заходів з формування земельних ділянок як 

об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної

документації в інших цілях (з метою подальшої реєстрації права) 

(КПКВКМБ 1217130) К
П

 "
А

П
Б

"

1
 8

2
3

,8
5

0

1
 8

2
3

,8
5

0

8
8

0
,0

0
0

8
8

0
,0

0
0

8
3

1
,4

6
8

8
3

1
,4

6
8

4
8

,5
3

2

4
8

,5
3

2

Замовлено розробку 

землевпорядної документації на 

30 земельних ділянок. 

Виготовлено документацію на 20 

земельних ділянок, інші в роботі.

5.

 Забезпечення проведення

інженерних робіт, розроблення технічної

документації на об’єкти комунальної

власності, висновків щодо можливості поділу

(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та

інше (не житлові об’єкти)

К
П

 "
А

П
Б

"

8
4

3
,9

6
0

8
4

3
,9

6
0

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

3
3

8
,1

8
5

3
3

8
,1

8
5

2
6

1
,8

1
5

2
6

1
,8

1
5

Замовлено технічну 

документацію на 14 нежитлових 

об’єктів комунальної власності. 

Виготовлено технічну 

документацію на 8 нежитловмих 

об’єктів, інші в роботі.

6.

 Забезпечення проведення оцифрування технічної документації та 

створення електронної бази на об’єкти нерухомого майна 

територіальної громади(КПКВКМБ 1216017) 

К
П

 "
А

П
Б

"

1
5

2
,0

0
0

1
5

2
,0

0
0

2
0

,0
0

0

2
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0

,0
0

0

2
0

,0
0

0

Всього Всього Всього

Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки Рішення XXXII сесії VIII скликання від 28.02.2023 року № 1169 зі 

змінами)

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

Всього на виконання Програми

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Всього

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

у тому числі у тому числі у тому числі у тому числі

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших джерел 

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Реалізація комплексу заходів, спрямованих на виготовлення технічної документації та проєктів землеустрою на об'єкти майна комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади,забезпечення виготовлення та передачі технічних 

паспортів на багатоквартирні будинки об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та управителям при списанні будинків з комунального балансу, паспортизації одойм міста,виготовлення проєктів, встановлення та виносу меж в натурі 

об’єктів природно заповідного фонду.

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Бюджетні призначення, тис. грн Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.



7.
Забезпечення виготовлення технічних паспортів на багатоквартирні 

житлові будинки (КПКВКМБ 1216017)

К
П

 "
А

П
Б

"

1
 4

1
7

,1
8

5

1
 4

1
7

,1
8

5

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Із запланованої загальної 

кількості 55 од. виготовлено 9 

технічних паспортів на 

багатоквартирні житлові 

будинки, інші в роботі.

8.

Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в 

натурі об’єктів природно заповідного фонду (КПКВКМБ

1218320 )

К
П

 "
А

П
Б

"

4
4

2
,9

2
5

4
4

2
,9

2
5

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

9.
Забезпечення інвентаризації

інженерних мереж комунальної власності (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б

"

3
 9

8
5

,0
0

6

3
 9

8
5

,0
0

6

1
 7

0
0

,0
0

0

1
 7

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 7

0
0

,0
0

0

1
 7

0
0

,0
0

0

10.
Забезпечення розробки комплексної схеми розміщення рекламних 

конструкцій (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б

"

6
3

2
,6

4
0

6
3

2
,6

4
0

3
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

3
0

0
,0

0
0

11.
Забезпечення проведення паспортизації водойм (КПКВКМБ 

1218320)

К
П

 "
А

П
Б

"

2
2

1
,4

6
4

2
2

1
,4

6
4

1
2

0
,0

0
0

1
2

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
2

0
,0

0
0

1
2

0
,0

0
0

12.
 Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в 

натурі об’єктів рекреаційного фонду (КПКВКМБ 1218320)

К
П

 "
А

П
Б

"

7
1

9
,5

3
0

7
1

9
,5

3
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

13.
Забезпечення виготовлення паспортів прив'язки тимчасових споруд 

(КПКВКМБ 1218320)  

К
П

 "
А

П
Б

"

1
6

2
,3

0
0

1
6

2
,3

0
0

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0

,0
0

0

5
0

,0
0

0

                         Даніелла ГЕВОРКЯН

М. П.

Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки

(назва програми)

1. 1216030/1217640/1217363/1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217640/1217363/1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217640/1217363/1217462/1217442

(КПКВК МБ) 

4. 

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

3
9

1
 5

9
7

,2
8

1

2
7

0
 8

5
4

,7
2

8

1
2

0
 7

4
2

,5
5

3

1
5

6
 4

0
1

,0
3

7

1
3

5
 7

0
0

,0
0

0

2
0

 7
0

1
,0

3
7

6
1

 7
2

1
,3

8
4

5
5

 4
1

2
,5

7
4

6
 3

0
8

,8
1

0

9
4

 6
7

9
,6

5
3

8
0

 2
8

7
,4

2
6

1
4

 3
9

2
,2

2
7

1
Забезпечення утримання в належному стані міських 

доріг (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

7
7

 5
6

3
,8

3
2

7
7

 5
6

3
,8

3
2

5
6

 6
1

2
,0

0
0

5
6

 6
1

2
,0

0
0

2
8

 0
5

4
,4

5
0

2
8

 0
5

4
,4

5
0

2
8

 5
5

7
,5

5
0

2
8

 5
5

7
,5

5
0

0
,0

0
0

За І півріччя 2025 р. виконано обсяги по завданню:                                                                                                          -

	Ручне підмітання (прибрано площу 25 024,516 тис. м2)

-	Прибирання газонів в межах вулиць від випадкового сміття/опалого листя  (прибрано зелених зон 39 462,204 тис. 

м2)

-	Вивіз та навантаження вуличного сміття (вивезено і захоронено 2 918 т вуличного змету)

-	Літнє механізоване утримання доріг (полив, миття, підмітання) – 3,332 тис. км                                        - Зимове 

утримання: очищено від сніга 157 км проїзної частини, посипано сумішшю - 1 629,700 м
2
 проїзної частини та 

тротуарів, використано пісчано-соляної сіміші - 70,8 м
3
, висівково-соляної - 148,6 м

3

-	Прочищено зливоприймальної каналізації вручну – 1 278 зливоприймачі

2

Утримання в належному стані території міста 

(ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ, вивіз 

сміття) (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

4
 2

8
3

,3
1

3

4
 2

8
3

,3
1

3

2
 0

0
0

,0
0

0

2
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

7
8

,0
0

6

1
 0

7
8

,0
0

6

9
2

1
,9

9
4

9
2

1
,9

9
4

0
,0

0
0

За І півріччя 2025 р.  вивезено та захоронено 2,877 тис. м3 сміття.

3
Збереження та утримання на належному рівні 

зелених зон міста  (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

3
9

 1
7

6
,1

5
3

3
9

 1
7

6
,1

5
3

1
2

 5
0

0
,0

0
0

1
2

 5
0

0
,0

0
0

7
 0

7
9

,1
6

0

7
 0

7
9

,1
6

0

5
 4

2
0

,8
4

0

5
 4

2
0

,8
4

0

0
,0

0
0

За І півріччя 2025 р. виконано обсяги по завданню:                                                                                                      - 

видалено дерев – 110 шт

-  проведено кронування  дерев – 104 шт

- проведено санітарну обрізку  дерев- 241 шт. 

- проведено формувальну обрізку кущів-  2 546 шт

- Викошено трави 1 500 654 м2.

4

Забезпечення функціонування світлофорних об’єктів 

(утримання світлофорних об’єктів) (КПКВКМБ 

1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

3
 0

3
6

,8
5

7

3
 0

3
6

,8
5

7

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

6
1

3
,4

6
0

6
1

3
,4

6
0

8
8

6
,5

4
0

8
8

6
,5

4
0

0
,0

0
0

Виконано обсяги по завданню:   декадне обслуговування світлофорних об’єктів; місячне обслуговування 

світлофорних об’єктів; місячне обслуговування звукосигнальних пристроїв; квартальне обслуговування 

світлофорних об’єктів; квартальне обслуговування транспортних світлофорів; квартальне обслуговування 

контролерів типу УК-2; квартальне обслуговування контролерів типу ДКМ; квартальне обслуговування світлофорів 

транспортних типу Комкон; квартальне обслуговування світлофорів пішохідних; квартального обслуговування 

додаткової секції світлофора; квартального обслуговування АПП (автоматичного перемикача програм); заміни 

електроламп.

Щомісячно утримуються 23 світлофорні об’єкти.   

5

Забезпечення утримання в належному стані зони 

відпочинку, прибережної смуги (КПКВКМБ 

1216030)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

6
6

1
,2

5
0

6
6

1
,2

5
0

2
9

0
,0

0
0

2
9

0
,0

0
0

1
5

0
,7

6
8

1
5

0
,7

6
8

1
3

9
,2

3
2

1
3

9
,2

3
2

0
,0

0
0

Виконано обсяги по завданню: зона відпочинку – Ботанічна набережна щоденне прибирання випадквого сміття та 

покос трави (3 рази). Утримано 3 600,000 м2 зони відпочинку.

6

Забезпечення святкового оформленню міста (монтаж 

та встановлення дерев'яних конструкцій)  

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

7
4

0
,6

0
0

7
4

0
,6

0
0

2
5

0
,0

0
0

2
5

0
,0

0
0

4
6

,3
0

6

4
6

,3
0

6

2
0

3
,6

9
4

2
0

3
,6

9
4

0
,0

0
0

Виконано обсяги по завданню: встановлено та знято 529 шт малих прапорів на опорах зовнішнього освітлення та 

150 шт великих прапорів на металевих конструкціях («їжачках).

7
Забезпечення утримання в належному стані зупинок 

громадського транспорту (КПКВКМБ 1216030) К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

2
 0

3
2
,9

4
7

2
 0

3
2
,9

4
7

6
0
0
,0

0
0

6
0
0
,0

0
0

2
0
2
,4

9
1

2
0
2
,4

9
1

3
9
7
,5

0
9

3
9
7
,5

0
9

0
,0

0
0 За І півріччя 2025 р.  утримано, очищено, помито, відремонтовано автобусних зупинок громадського призначення:

- проводиться щоденне очищення автобусних зупинок-  26 один.

-  раз на місяць проводиться миття автобусних зупинок - 13- 25 один.

8
Забезпечення утримання спеціальних станцій для 

прибирання за собаками (КПКВКМБ 1216030) К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

2
4
1
,3

5
6

2
4
1
,3

5
6

1
0
6
,0

0
0

1
0
6
,0

0
0

5
5
,6

4
6

5
5
,6

4
6

5
0
,3

5
4

5
0
,3

5
4

0
,0

0
0 Утримуються 35 станцій. Щоденно проводяться роботи з очищення урн від сміття та 

заміна пакетів. 

9
Утримання в належному стані об’єктів благоустрою 

(КПКВКМБ 1216030) 

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

3
 9

6
7
,5

0
0

3
 9

6
7
,5

0
0

3
 0

0
0
,0

0
0

3
 0

0
0
,0

0
0

1
 2

4
6
,3

0
3

1
 2

4
6
,3

0
3

1
 7

5
3
,6

9
7

1
 7

5
3
,6

9
7

0
,0

0
0

Виконано обсяги по завданню: 

- відремонтовано та пофабовано лавиці по вул. Легоцького, наб. Незалежності (53 шт),  пл.Театральна (навколо 

сцени),  по наб.Православній (поблизу облпрокуратури), навколо "Ясен Масарика", парк Ротарі - 15 шт., по вул 

Корзо, пл. Петефі,  та  урн для сміття (в т. ч. декоративні смітники)  з наб.Незалежності - 51 шт;    парк Ротарі - 5 

ш, пл.  Корятовича - 3 шт, Пішохідний міст - 2 шт, вул. Станційна - 1 шт, пр. Свободи - 6 шт, Роторі парк - 1 шт, 

вул. Загорська - 6 шт, вул. Соранецька - 3 шт, вул. Грибоєдова - 2 шт, вул. Другетів - 3 шт, вул. Капушанська - 2 

шт, Обласна лікарня - 1 шт, вул. Шумна - 2шт;                                                                                                                                                                                                       

- відремонтовано альтанку та ігровий дитячий майданчик по вул. Міцкевич, 5а, покрашено елементи дитячого 

майданчика по вул.  Можайського, 7, проведено ремонт  скейт майданчика по пл. Б. Хмельницького -ремонт 

покриття та лавиці;                                                                                                                                                                                                

-  встановлено антипаркувальні стовпчики на тротуарі між вул. Ак. Корольова та вул. Ген. Свободи (біля школи 8);                                                                                                                                                                                

- замінено на нові запобіжні стовпчики по вул. Загорській (2 шт), по вул. Закарпатська - Митна (30 шт); 

встановлено запобіжних стовпчиків на пл. Ш. Петефі                                                                                                     - 

Виготовлено секцій (64 шт) для декоративної (турнікетної огорожі);                                                                                                                                     

- пофарбовано металеві конструкції по вул. Набережна Незалежності - Бращайків;                                                                                          

-відремонтовано дощате покриття сцени - парк Св.Тетяни;                                                                                                                                                                                         

-  проведено ремонт облицювання парапету - пам'ятник Загиблим Закарпатським міліціонерам; 

- відремонтовано та пофарбовано транспортних міст Доманинський; по пл. Поштова пофарбовано вазони (квтники) 

30 шт;                                                                                                                                                                                                       

- відремонтовано альтанку на наб.Ботанічна;

- встановлено нову огорожу по вул. Айвазовського ( 22 м/п);

- відремонтовано (з встановленням нових секцій - 25 шт) декоративну огорожу по вул. Тиха (скв. Коник);

- проведено демонтаж чавунної огорожі ( 56 м/п) для подальшої заміни на нові секції навколо зеленої зони на пл. 

Корятовича (навпроти ринку);                                                                                                                           - 

проведено ремонт пошкодженої турнікетної огорожі по вул. Собранецька (біля пл. Жупанатська) -1 секція +1 

стійка та вул. Баб'яка-Загорська -1 секція + 1стійка;                                                                                                                                                    

- проведено демонтаж чавунної декоративної огорожі на пл. Корятовича;                                                                                   

-  пофарбовано турнікетну огорожу по вул.  Берчені-Собранецька (34 секції)

10

Забезпечення

проведення поточного ремонту

внутрішньоквартальних територій /

проїздів (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

1
7

 3
0

3
,9

4
0

1
7

 3
0

3
,9

4
0

3
 6

4
2

,0
0

0

3
 6

4
2

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
 6

4
2

,0
0

0

3
 6

4
2

,0
0

0

0
,0

0
0 Проведено поточний ремонт внутрішньоквартальних територій/проїздів вул.  Адама 

Міцкевича, 5А, вул. М. Колодзінського (Маресьєва), 1); вул. В'ячеслава Приходька 

(Лермонтова), 7А

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки, затвердженої 

рішенням VІІІ сесії міської ради VІІІ скликання 03.08.2021 року № 341 (зі змінами)

Напрями діяльності та завдання міської цільової програми Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення та утримання в належному стані території міста та покращення технічного та естетичного стану, проведення 

Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Бюджетні призначення, тис. грн Проведені видатки, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

кошти з 

Всього на виконання Програми

обл. міський кошти з державнидержавний обл. міський обл. міський 

№ 

п/п

міський кошти з державний кошти з державни обл. 

Відхилення, тис. грн.



11

Забезпечення функціонування системи вуличного 

освітлення (утримання системи вуличного 

освітлення) (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

9
 4

4
3
,0

4
7

9
 4

4
3
,0

4
7

5
 0

0
0
,0

0
0

5
 0

0
0
,0

0
0

2
 3

0
9
,9

4
4

2
 3

0
9
,9

4
4

2
 6

9
0
,0

5
6

2
 6

9
0
,0

5
6

0
,0

0
0

Сплачено кошти за спожиту активну елетроенергію та її розподіл: активна електрична енергія - 843449 кВт, 

розподіл - 462156 кВт

12

Забезпечення

функціонування системи вуличного

освітлення (енергія електрична)

(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

4
5

 3
2

6
,3

0
7

4
5

 3
2

6
,3

0
7

1
4

 0
0

0
,0

0
0

1
4

 0
0

0
,0

0
0

5
 0

7
2

,6
4

0

5
 0

7
2

,6
4

0

8
 9

2
7

,3
6

0

8
 9

2
7

,3
6

0

0
,0

0
0

Надано послуги з утримання мережі вуличного освітлення: замінено ламп різних потужностей - 673 од., 

встановлено світильників - 406 од., проведено техобслуговування шаф керування мережею - 18 од., проведено 

заміну 2 системи управління  мережею вуличного освітлення - 1 од., встановлено/замінено 10 опор вуличного 

освітлення, замінено 1,7 км. кабельної лінії та інших розхідників для обслуговування її роботи 

13
 Забезпечення

благоустрою кладовищ (КПКВКМБ 1216030) К
П

 

"У
К

К
П

"

1
2

 9
6

6
,9

5
2

1
2

 9
6

6
,9

5
2

9
 5

0
0

,0
0

0

9
 5

0
0

,0
0

0

4
 1

3
9

,9
0

0

4
 1

3
9

,9
0

0

5
 3

6
0

,1
0

0

5
 3

6
0

,1
0

0

0
,0

0
0

Надано послуги з утримання міських кладовищ: 11 одиниць загальною площею 36,9 га., вивіз сміття - 1185 м3, зріз 

аварійних дерев - 203 м3, викошення трави - 129,6 га, сплачено за спожиті ерегоносії (електрична енергія, вода)

14

Забезпечення проведення капітального ремонту 

дитячих та спортивних майданчиків (КПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к

ту
р

и

4
 0

0
0

,0
0

0

4
 0

0
0

,0
0

0

2
 1

2
0

,0
0

0

2
 1

2
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
 1

2
0

,0
0

0

0
,0

0
0

2
 1

2
0

,0
0

0

15

Забезпечення утримання об’єктів транспортної 

інфраструктури (нанесення

горизонтальної розмітки) (КПКВКМБ 1217442)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

5
 5

1
9

,1
8

9

5
 5

1
9

,1
8

9

4
 0

0
0

,0
0

0

4
 0

0
0

,0
0

0

5
6

9
,8

1
3

5
6

9
,8

1
3

3
 4

3
0

,1
8

7

3
 4

3
0

,1
8

7

0
,0

0
0

Нанесено  горизонтальної дорожньої розмітки (фарбою білою, червоною жовтою) -1933,45 м2 та нанесено 

горизонтально дорожньої розмітки (фарбою білою, жовтою ) – 185 м/п.

16

Забезпечення проведення поточного ремонту 

об’єктів транспортної інфраструктури (світлофорних

об’єктів) (КПКВКМБ 1217442)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

7
1

5
,0

7
6

7
1

5
,0

7
6

7
0

0
,0

0
0

7
0

0
,0

0
0

1
5

1
,4

4
1

1
5

1
,4

4
1

5
4

8
,5

5
9

5
4

8
,5

5
9

0
,0

0
0

Встановлено нові світлофори:

- транспортні – 21 шт по пр. Свободи - Минайська – 4 шт, вул. Собранецька – Грибоєдова - 4 шт, вул. Собранецька 

- Докучаєва – 7 шт, вул. Берчені - Підгірна – 3шт, вул. Собранецька  -Митна -3 шт

- пішохідні – 12 шт ,  по пр. Свободи - Минайська – 6 шт, вул. Собранецька – Грибоєдова- 4 шт, вул. Собранецька-

Докучаєва – 2 шт.

17

 Забезпечення проведення поточного ремонту 

об’єктів транспортної

інфраструктури (заміна дорожніх

знаків) (КПКВКМБ 1217442)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

6
5

3
,8

5
3

6
5

3
,8

5
3

3
4

6
,1

4
7

3
4

6
,1

4
7

0
,0

0
0

Виконано обсяги по завданню: 

- встановлено щитів дорожніх знаків –  572 шт  ( в т. ч. 225 шт нових та  347 шт б/в)

- встановлено  стійок дорожніх знаків –  236 шт. ( в т. ч. 226  шт нових та 10 шт б/в)

- проведено ремонт  щитів дорожніх знаків - 224 шт та  стійок - 53 шт. 

18

Забезпечення поточного ремонту об’єктів 

транспортної  інфраструктури (ремонт окремих 

елементів зливової каналізації) (КПКВКМБ 1217442)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

1
 5

5
0

,1
0

2

1
 5

5
0

,1
0

2

8
2

7
,9

8
0

8
2

7
,9

8
0

1
9

0
,6

4
9

1
9

0
,6

4
9

6
3

7
,3

3
1

6
3

7
,3

3
1

0
,0

0
0

Відремонтовано та встановлено 120 зливоприймальних решіток та 40 лотків.

19

Забезпечення проведення поточного ремонту 

об’єктів транспортної

інфраструктури (міських шляхів та тротуарів)

(КПКВКМБ 1217442)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

4
5

 3
2

6
,3

0
7

4
5

 3
2

6
,3

0
7

2
0

 1
7

2
,0

2
0

2
0

 1
7

2
,0

2
0

3
 7

9
7

,7
4

4

3
 7

9
7

,7
4

4

1
6

 3
7

4
,2

7
6

1
6

 3
7

4
,2

7
6

0
,0

0
0

Проведено поточний та ямковий ремонт міських шляхів по вул. Академіка Корольова,   вул. Вілмоша Ковача; вул. 

Фруктовій (відремонтовано 1 397,6 м2 дорожнього покриття), вул. Ф. Тихого, вул. Фогарашія, вул. Золотистій, вул. 

Радіщева, вул. Минайській (проїзд до «СК Юність»), перехрестя вул. Володимирська – Баб’яка, вул. Заньковецької 

вул. Кошицька, вул. Шевченка, 24, вул. Капушанська, вул. Возз’єднання, 47 (тротуар), вул. Університетській 

(відремонтовано 142 м2 асфальтобетонного покриття), ліквідовано просідань з бруківки і ФЕМ 133,4 м2 в т., 

відновлено (профільовано) щебеневого покриття 40 000 м2, влаштовано 27 переходів по Програмі безбар’єрності. 

20

Забезпечення проведення капітального ремонту 

благоустрою площі Кирила і Мефодія (в т.ч. 

виготовлення проєктно-кошторисної документації) 

(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

1
 0

0
0

,0
0

0

21

Капітальний ремонт благоустрою та прилеглої 

території до адміністративних будівель по вул. Павла 

Чубинського, 20, 22 в м. Ужгород (КПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

5
 1

6
7

,7
9

0

5
 1

6
7

,7
9

0

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

1
 2

8
2

,4
7

0

1
 2

8
2

,4
7

0

2
1

7
,5

3
0

0
,0

0
0

2
1

7
,5

3
0 Підрядною організацією ПП "АРТЕМБУД" виконано демонтажні роботи із розбирання асфальтобетонних 

покриттів 3,9 м3, розбирання бортових каменів - 267 м/п., та влаштування нового покриття - 248 м/п. бордюрного 

каменю, влаштування щебеневої основи  (в т. ч. тротуарів) - 1822 м2, улаштування покриття тротуарів - 112,6 м2 та 

влаштування системи водовідведення - 20 м/п  

22

Забезпечення утримання в належному технічному 

стані об’єктів дорожнього господарства 

(виготовлення проектно-кошторисної документації

та проведення експертизи на капітальний ремонт

об`єктів благоустрою) (КПКВКМБ 1216030) Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
 0

0
0
,0

0
0

1
 0

0
0
,0

0
0

6
0
0
,0

0
0

6
0
0
,0

0
0

3
6
2
,1

0
5

3
6
2
,1

0
5

2
3
7
,8

9
5

0
,0

0
0

2
3
7
,8

9
5

Виготовлено ПКД на капітальнитй ремонт алеї Андрія Палая в м. Ужгороді

23
Забезпечення проведення капітального ремонту 

скверів (КПКВКМБ 1216030) 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

7
 4

2
8
,2

3
9

7
 4

2
8
,2

3
9

2
 0

0
0
,0

0
0

2
 0

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
 0

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
 0

0
0
,0

0
0

24

Забезпечення проведення капітального ремонту 

об’єктів транспортної інфраструктури (міських 

шляхів) (КПКВКМБ 1217442, 1217380)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
0
1
 1

4
6
,5

2
4

1
0
1
 1

4
6
,5

2
4

1
2
 8

8
1
,0

3
7

1
2
 8

8
1
,0

3
7

4
 6

6
4
,2

3
5

4
 6

6
4
,2

3
5

8
 2

1
6
,8

0
2

0
,0

0
0

8
 2

1
6
,8

0
2

Проведено оплату робіт із капітального ремонту вул. В. Стефаника - 3786565,79 грн., О. Хіри - 877669,00 грн.

25

Забезпечення

утримання об’єктів транспортної

інфраструктури (виготовлення

проектно-кошторисної документації

та проведення експертизи на

капітальний ремонт доріг та

тротуарів) (КПКВКМБ 1217442) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
 0

0
0
,0

0
0

1
 0

0
0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0

0
,0

0
0

                         Даніелла ГЕВОРКЯН
М. П.

Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ) 

4. 

Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
 9

7
6
,4

8
4

1
 9

7
6
,4

8
4

1
 9

1
4
,7

5
0

1
 9

1
4
,7

5
0

4
3
,8

5
2

4
3
,8

5
2

1
 8

7
0
,8

9
8

1
 8

7
0
,8

9
8

1. 

Погашення заборгованості за 

судовими рішеннями та 

виконавчими документами.

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
 9

7
6
,4

8
4

1
 9

7
6
,4

8
4

1
 9

1
4
,7

5
0

1
 9

1
4
,7

5
0

4
3
,8

5
2

4
3
,8

5
2

1
 8

7
0
,8

9
8

1
 8

7
0
,8

9
8

Директор департаменту ________________ Даніелла ГЕВОРКЯН

М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки 

(Рішення XXVII сесії VIII скликання від 10.11.2022 року № 949 зі змінами)

   (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

 Забезпечення  погашення   заборгованості  за  судовими  рішеннями, виконавчими  документами, відповідальність за  виконання  

яких несуть органи  місцевого  самоврядування

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

державний 

бюджет

Безспірне списання коштів 

згідно судових рішень

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет



Додаток

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки 

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3.

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

м
е
ш

к
а

н
ц

ів

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

м
е
ш

к
а

н
ц

ів

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

м
е
ш

к
н

ц
ів

 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
н

н
я

 

м
е
ш

к
а

н
ц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
8

3
0

0
,0

0
0

4
6

9
8

0
,0

0
0

3
1

3
2

0
,0

0
0

7
0

4
8

,7
2

3

7
0

4
8

,7
2

3

0
,0

0
0

0
,0

0
0

7
0

4
8

,7
2

3

7
0

4
8

,7
2

3

1.

Проведення капітального ремонту покрівель 

багатоквартирних житлових

будинків, що обслуговується управителями 

(КПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

3
8

3
0

0
,0

0
0

2
2

9
8

0
,0

0
0

1
5

3
2

0
,0

0
0

2
8

0
3

,7
8

0

2
8

0
3

,7
8

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
8

0
3

,7
8

0

2
8

0
3

,7
8

0

2.

Проведення капітального ремонту покрівель 

житлових будинків об'єднань

співвласників багатоквартирних будинків 

ОСББ, ЖБК, БК (КПКВКМБ 1216017)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

4
0

0
0

0
,0

0
0

2
4

0
0

0
,0

0
0

1
6

0
0

0
,0

0
0

4
2

4
4

,9
4

3

4
2

4
4

,9
4

3

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
2

4
4

,9
4

3

4
2

4
4

,9
4

3

М.П.

Директор департаменту ____________________________ Даніелла ГЕВОРКЯН

державний 

бюджет
обл. бюджет

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
е
ц

ь

(назва програми)

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки (Рішення XХVII сесії VIII скликання 10.11.2022 року № 943 зі змінами)

обл. бюджет

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

міський 

бюджет

у тому числі у тому числі

міський 

бюджет

Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

В
с
ь

о
г
о

у тому числі

Всього на виконання Програми (КПКВК 1216017, 

1216015) 

В
с
ь

о
г
о

державний 

бюджет

міський 

бюджет

Проведення капітального ремонту покрівель, водопровідно-каналізаційних мереж, електрощитових, мереж електро-освітлення, ліфтів  житлових будинків, які обслуговують управителі, ОСББ, 

ЖБК та БК

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. бюджет

В
с
ь

о
г
о

Обсяги фінансування, тис. грн.

кошти з інших 

джерел 

В
с
ь

о
г
о

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)

кошти з інших 

джерел 

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 
обл. бюджет

1216017; 1216015

кошти з інших 

джерел 

у тому числі

державний 

бюджет

державний 

бюджет



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки

(назва програми)

1. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1218340  1217691 1218320

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
га

л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
а
с
тр

у
к
ту

р
и

1
1

 8
7

4
,3

9
5

8
 3

8
0

,2
6

8

3
 4

9
4

,1
2

7

5
 7

4
8

,1
0

9

3
 2

0
0

,0
0

0

2
 5

4
8

,1
0

9

2
 5

5
9

,8
9

6

1
 4

8
1

,5
6

0

1
 0

7
8

,3
3

6

3
 1

8
8

,2
1

3

1
 7

1
8

,4
4

0

1
 4

6
9

,7
7

3

1.

Забезпечення

екологічно безпечного збирання

ТПВ (КПКВКМБ 1218340)

Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
а
с
тр

у
к
ту

р
и

5
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
6

0
,0

0
0

2.

Забезпечення 

утримання в належному стані 

зелених насаджень в межах 

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Підзамковий» (КПКВКМБ 

1218340)

Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
а
с
тр

у
к
ту

р
и

, 

К
П

 "
П

а
р

к
 к

у
л
ь
ту

р
и

 

та
 в

ід
п

о
ч

и
н

к
у

 "
П

ід
 

за
м

к
о

м
""

2
6

6
,9

6
2

2
6

6
,9

6
2

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

2
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

9
9

,9
3

5

9
9

,9
3

5

0
,0

0
0

1
0

0
,0

6
5

1
0

0
,0

6
5

0
,0

0
0

1. Викошення та згрібання скошеної трави - 115,2 тис. м2. 2. 

Обрізування гілок дерев бензопилою - 12 од.   3. Збирання 

зрізаних гілок - 0,8 га з кратністю 2 рази на тиждень.  4. 

Подрібнення деревоподрібнювальною машиною - 5 од. .

3.

Забезпечення 

утримання в належному стані 

зелених насаджень в межах 

об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (КПКВКМБ 

1217691/1218320)

Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
а
с
тр

у
к
ту

р
и

, 
К

П
 

"П
а
р

к
 к

у
л
ь
ту

р
и

 т
а
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у

 "
П

ід
 

за
м

к
о

м
""

1
 3

2
3

,8
3

0

1
 0

2
9

,3
0

6

2
9

4
,5

2
4

9
0

0
,0

0
0

8
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4
1

4
,0

8
8

3
6

6
,5

1
6

4
7

,5
7

2

4
8

5
,9

1
2

4
3

3
,4

8
4

5
2

,4
2

8

1. Викошення та згрібання скошеної трави - 359,8 тис.м2.  2. 

Підстригання живих огорож з землі - 800 м/п.   3. Збирання 

зрізаних гілок - 1600 м2.    4. Подрібнення 

деревоподрібнювальною машиною - 5 од. 5. Обрізування 

гілок дерв бензопилою - 71 од.

4

Забезпечення утримання в належному стані 

об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Боздоський» (КПКВКМБ 

1217691/1218320)

Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 
м

іс
ь
к
о

ї 
ін

ф
р

а
с
тр

у
к
ту

р
и

, 

К
П

 "
П

а
р

к
 к

у
л
ь
ту

р
и

 т
а
 в

ід
п

о
ч

и
н

к
у

 

"П
ід

 з
а
м

к
о

м
""

6
 7

1
2

,3
7

6

5
 7

1
2

,3
7

6

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 9

0
0

,0
0

0

1
 5

0
0

,0
0

0

4
0

0
,0

0
0

8
6

9
,4

7
1

6
7

2
,2

4
8

1
9

7
,2

2
3

1
 0

3
0

,5
2

9

8
2

7
,7

5
2

2
0

2
,7

7
7

1. Ручне прибирання (підмітання) - 17450 м2/3 рази на 

тиждень. 2. Прибирання газонів в межах вулиць - 1,5 га - з 

кратністю 2 р/тиждень. 3. Орендна плата за користування 

контейнером для сміття місткістю 5 куб.м - 1 раз на тижень. 

4.Орендна плата за користування контейнером для сміття 

ємністю 8 куб.м - 4 рази за період. 5. Вивіз  контейнера для 

сміття місткістю 5 куб.м - 35 м3. 6. Вивіз  контейнера для 

сміття місткістю 8 куб.м - 51 м3. 7. Очищення урн від сміття 

- 35 од враховуючи кратність прибирання.

5.

Забезпечення утримання в належному стані 

об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Підзамковий» (КПКВКМБ 

1218340 1218320)

Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
а
с
тр

у
к
ту

р
и

, 
К

П
 "

П
а
р

к
 

к
у

л
ь
ту

р
и

 т
а
 в

ід
п

о
ч

и
н

к
у

 

"П
ід

 з
а
м

к
о

м
""

2
 8

2
9

,7
4

3

1
 3

7
1

,6
2

4

1
 4

5
8

,1
1

9

2
 0

8
8

,1
0

9

7
0

0
,0

0
0

1
 3

8
8

,1
0

9

1
 1

2
7

,7
2

5

3
4

2
,8

6
1

7
8

4
,8

6
4

9
6

0
,3

8
4

3
5

7
,1

3
9

6
0

3
,2

4
5

1. Ручне прибирання (підмітання) - 5600 м2/2 рази на 

тиждень. 2. Прибирання газонів в межах вулиць - 1,5 га з 

кратністю прибирання через день. 3. Орендна плата за 

користування контейнером для сміття місткістю 5 куб.м - 3 

рази за період. 4. Вивіз  контейнера для сміття місткістю 5 

куб.м. - 15 м3 5.  Очищення урн від сміття23 од відповідно 

до кратності прибирання.

6.

Забезпечення відновлення і

підтримання сприятливого гідрологічного

режиму,очищення русла від дерев,

очищення водовідвідного каналу в межах

об’єктів природно-заповідного фонду

місцевого значення «парк Боздоський

(КПКВКМБ 1217691/1218320) Д
е
п

а
р

та
м

е
н

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
а
с
тр

у
к
ту

р
и

, 
К

П
 

"П
а
р

к
 к

у
л
ь
ту

р
и

 т
а
 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у

 "
П

ід
 з

а
м

к
о

м
""

1
8

1
,4

8
4

0
,0

0
0

1
8

1
,4

8
4

1
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

4
8

,6
7

7

0
,0

0
0

4
8

,6
7

7

5
1

,3
2

3

0
,0

0
0

5
1

,3
2

3

1. Вирізання кущів кущорізом на прямих ділянках - площі 

0,7 га. 2. Вирізання кущів кущорізом на косогорі - 0,2 га. 3. 

Прибирання гілок деревоподріблювальною машиною. 4. 

Механізоване скошування трави і зрізання порослі - 0,8 га. 

5. Згрібання і збирання трави і порослі - 0,8 га.

Директор департаменту міської інфраструктури

М. П.

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Виконання природоохоронних заходів спрямованих для забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного фонду, визначення охоронних 

територій

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

Відхилення, тис. грн.

у тому числі у тому числі у тому числі у тому числі

державний 

бюджет
обл. бюджет

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 

джерел 

Всього на виконання Програми

Всього Всього

обл. бюджет міський бюджет
кошти з інших 

джерел 

Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXVII сесії міської ради VІІI 

скликання від 10.11.2022 р. № 942 (зі змінами) 

__________________________ Даніелла ГЕВОРКЯН

№ п/п Завдання
В

ід
п

о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

Всього Всього

кошти з інших 

джерел 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2025 року

(назва програми)

1. 1216030  1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030  1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

(КПКВК МБ) 

3. 1216030  1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
а

н
ц

ів

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
а

н
ц

ів

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
н

ц
ів

 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
н

н
я

 

м
е
ш

к
а

н
ц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
е
п

а
р

т
а

м
е
н

т
 м

іс
ь

к
о

ї 

ін
ф

р
а

с
т
р

у
к

т
у

р
и

4
0

 0
0

0
,0

0
0

4
0

 0
0

0
,0

0
0

1
 6

6
6

,0
0

0

1
 6

6
6

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 6

6
6

,0
0

0

1
 6

6
6

,0
0

0

1

Реконструкція мереж та об’єктів благоустрою 

історичної частини міста (Департамент 

міської інфраструктури, КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

4
0

 0
0

0
,0

0
0

4
0

0
0

0
,0

0
0

1
 6

6
6

,0
0

0

1
6

6
6

,0
0

0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 6

6
6

,0
0

0

1
 6

6
6

,0
0

0

М. П.

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2024 - 2026 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2024 - 2026 роки (рішення XLV сесії міської ради VІIІ скликання від 

28.09.2023 року № 1450 зі змінами)                                                                                            

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

Забезпечення підтримки та координації комплексних робіт із збереження пам'яток та відновлення цілісності унікального історичного містобудівного комплексу м.  Ужгорода, розвиток 

соціальної і туристичної інфраструктури, підвищення рівня життя населення, забезпечення економічного та культурного розвитку міста.

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)
Всьог

о

у тому числі

обл. бюджет міський бюджет
кошти з інших 

джерел 

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет

Всього на виконання Програми

Директор департаменту міської інфраструктури Даніелла ГЕВОРКЯН

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет

№ п/п Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
е
ц

ь
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.


	Виконком проект рішення
	1   Звіт про виконання Програми інформатизації (Басараб)
	2   Звіт про виконання Програми фінпідтримки (Федаш)
	3  Звіт про виконання Програми сусп кор робіт (КП) (Немає касових видатків)
	4   Звіт про виконання до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав (Терпай) (Немає касових видатків)
	5  Звіт про виконання Програми демонтажу (КШЕП)
	6   Звіт про виконання Програми підготовки до продажу земельних ділянок (Терпай) (Немає касових видатків)
	7   Звіт про виконання Програми приватизації об'єктів комунальної власності (Терпай)
	8   Звіт про виконання Регулювання чисельності тварин (ЦПТ)
	9   Звіт про виконання Програми розвитку житлового фонду (Басараб)
	10 Звіт про виконання Програми паспортизації (АПБ)
	11  Звіт про виконання Програми благоустрою (Турянчик, КШЕП)
	12  Звіт про виконання Програми виконання судових рішень (Басараб)
	13  Звіт про виконання Програми капремонту (Куберка) (Немає касових видатків)
	14  Звіт про виконання Програми ОПНС (ПІД ЗАМКОМ)
	15  Звіт про виконання Програми іст центру (Немає касових видатків)

